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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes yC i en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D iacién, Deterioro y izacion A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

428,999 60
186,653.11
76,475.23

546.50

754,042.22

1,742,797 60
1,384,560.91
220,933.60

-1,364,929.99

1.983,362.12
2,737,404.34

139,180.60
179,037.31
17,000.00

546.50

336,169.91

1,742,797.60
1,515,993.44
220,933.60

-1,376,655.46

2,110,069.18
2,446,239.09

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
A lizacién de la Hacit Publica/P
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaci de de Ejercicios i
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
por Posicion i
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

S Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

T Al ORA PQNCE
: A&f.kz @)om

756,665.00

756.665.00

756.665.00

1,313,074.67
54,488.00
352,997.33
263,150.75

-2,971.41

1.980.739.34
2,737.404.34

IC-ESF-02-1812

815,525.67

815,525.67

815,525.67

1,313,074 67
54,488.00

-480,165.27
743,316.02

1.630.713.42
2,446,239.09
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