

## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IC-ESF-02-1812

Bajo protesta de decri verdad decra	Activos Dierdos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes Total de Activos No Circulantes TOTAL DEL ACTIVO	Otros Activos Circulantes  Total de Activos Circulantes  ACTIVO NO CIRCULANTE Inversiones Financheras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Immuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebbles Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Arnoritzación Acumulada de Bienes	ACTIVO ACTIVO CIRCULANTE Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
amos que los Estado	1,983,382,12 2,737,404,34	754,042.22 1,742,797.60 1,384,560.91 220,933.60 -1,364,929.99	2018 428,999.60 186,653.11 76,475.23 546.50
os Financieros y sus Not	2,110,069,18 2,446,239,09	336,169,91 1,742,797,60 1,515,993.44 220,933.60 -1,376,655.46	2017 139,180.60 179,037.31 17,000.00 546.50
2 DR tas	Total de Pasivos No Circulantes TOTAL DEL PASIVO HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio HACIENDA, PÚBLICA (PATRIMONIO GENERADO Resultados de Elercificio (Ahorro/ Desahorro) Resultados de Elercificio (Ahorro/ Desahorro)	Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo Total de Pasivos o Circulantes PASIVO NO CIRCULANTE Cuentas por Pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	PASIVO  PASIVO CIRCULANTE  PASIVO CIRCULANTE  PASIVO CIRCULANTE  Cuentas por Pagar a Corto Plazo  Documentos por Pagar a Corto Plazo  Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo  Títulos y Valores a Corto Plazo  Titulos y Valores a Corto Plazo  Pasivos Diferidos a Corto Plazo  Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto  Plazo
-2.971.41 1.980.739.34 2.737.404.34	756,665.00 1,313,074.67 54,488.00 352,997.33 563,160,78	756,665,00	<b>2018</b> 756,685.00
1,530,713.42 2,446,239.09	815,525.67 1,313,074.67 54,488.00 -480,165.27	815,525,67	815.525.67